
	



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы в    администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
декларированного годового
дохода за 2022 г
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Сабирова Л.Ф.
	Специалист 
1 категории
	306368,64
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (собственность)
земельный участок
(пользование, доля в праве 1/176)
Земельный участок
(пользование)

	92

1983

11340000

4719
	Россия

Россия

Россия


Россия
	-

	супруг
	
	774896,13
	Жилой дом  (собственность)
земельный участок (собственность)
земельный участок
(собственность, доля в праве 1/176)
Земельный участок
(пользование)
	92

4719

11340000

1983


	Россия

Россия

Россия


Россия


	МТЗ-80Л
ВАЗ Лада 212140

	Несовершеннолетняя дочь
	
	0
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (пользование)
Земельный участок
(пользование)
	92

4719

1983
	Россия

Россия

Россия

	-









Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность в   сельском поселении  Тангатаровский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
декларированного годового
дохода за 2022 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Тухбатуллина А.А.
	Глава сельского поселения, депутат Совета сельского поселения
	838247,19
	Жилой дом  (собственность 1/2)
земельный участок (собственность 1/2)
баня (пользование)
сарай (пользование)
подсобное помещение (пользование)
дровяник (пользование)
квартира (общая совместная)

	41,5

3236

9
16
18,5

28
36,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	RENAULT DUSTER
КИА оптима

	супруг
	
	544927,43
	Жилой дом  (собственность)
земельный участок (собственность)
баня (пользование)
сарай (пользование)
подсобное помещение (пользование)
дровяник (пользование)
квартира (общая совместная)

	41,5

3236

9
16
18,5

28
36,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	



